
E-17 Superette PRENSA (13 AL 14 OCTUBRE)  DIARIO Y NORTE

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
205192 HUEVO BLANCO HUIZACHE 30 PZ

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
185744 ACEITE KARTAMUS 900 ML
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS
179001 PAN FRANCES BOLILLO PZ

22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg

63049 PLATANO KG
63132 AGUACATE HASS KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63021 CHILE JALAPEÑO KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63020 CHILE CALIFORNIA KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63036 CALABACITA KG
63070 GUAYABA KG
63029 PEPINO KG
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr

186749 / 188469 Papas Sal Sabritas 100 gramos o Ruffles Queso 120 Gramos
186501 BIG CITRUS PUUNCH 3.000LTOS
186480 BIDA MANGO 1.000LTO
186481 BIDA UVA 1.000LTO
186482 BIDA MANZANA 1.000LTO
186483 BIDA FRESA 1.000LTO
204850 BIDA GUAYABA 1.000LTO
189835 FRESCA 1.500LTOS
189836 SPRITE 1.500LTOS
189914 FANTA 1.500LTOS
189915 LIFT 1.500LTOS
181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml

181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml

203111 DETERGENTE  REGULAR  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

201486 PAPEL HIGIENICO  LOVLY MANZANILLA  4pza

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml

V/C DETERGENTE AXION LIQUIDO 400ml
146116 DETERGENTE  LIQUIDO LIMON  AXION  400ml
181344 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL Y NARANJA  AXION 400ml
185660 DETERGENTE LIQUIDO  CON TOQUE ALOE  AXION  400ml
147015 DESINFECTANTE  *  PINO PATITO 1lt

193994 VASO  TERMICO 12 OZ  CONVERMEX  25pza
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VIGENCIA DEL 13 AL 14 DE OCTUBRE

DIARIO
22020 PAPA AMERICANA KG
63132 AGUACATE HASS KG
205192 HUEVO BLANCO HUIZACHE 30 PZ

63049 PLATANO KG
63021 CHILE JALAPEÑO KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63029 PEPINO KG
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
185744 ACEITE KARTAMUS 900 ML

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS
179001 PAN FRANCES BOLILLO PZ
186480 BIDA MANGO 1.000LTO
186481 BIDA UVA 1.000LTO
186482 BIDA MANZANA 1.000LTO
186483 BIDA FRESA 1.000LTO
204850 BIDA GUAYABA 1.000LTO
181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml

181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml

203111 DETERGENTE  REGULAR  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

201486 PAPEL HIGIENICO  LOVLY MANZANILLA  4pza

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml

189835 FRESCA 1.500LTOS
189836 SPRITE 1.500LTOS
189914 FANTA 1.500LTOS
189915 LIFT 1.500LTOS
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